
День недели

Время 

проведения 

консульта-

ции

Ауд./ 

корп.

Контактные 

данные 

преподавателя 

(телефон, e-mail)

1

Йовса Николай

Павлович

Специальный 

инструмент 

(кларнет, 

саксафон) 

Ансамблевое 

исполнительство

26.08.2022,       

27.08.2022,    

29.08.2022,        

30.08.2022,     

31.08.2022

10:00 - 16:00 113/1

 072-128-13-44 

yovsa.n.p@gmail.co

m

2

Бичиашвили 

Александр 

Андреевич

Специальный 

инструмент 

(ударные 

инструменты) 

Инструментовка 

Дирижирование

26.08.2022,       

27.08.2022,    

29.08.2022,        

30.08.2022,     

31.08.2022

10:00 - 16:00 102/1

072-129-17-87

3 Гаврильченко 

Александр 

Анатольевич

Специальный 

инструмент 

(тромбон, туба) 

Дирижирование 

Инструментоведе

ние 

Инструментовка 

ЧОП 

Пед.Практика 

Методика работы 

с оркестром

26.08.2022,       

27.08.2022,    

29.08.2022,        

30.08.2022,     

31.08.2022

10:00 - 16:00 116/1 0725006801 

aagavrilchenko196

0@gmail.com

4 Микитеек Светлана 

Викторовна

Специальный 

инструмент 

(флейта) 

Ансамблевое 

исполнительство 

Дирижирование 

Инструментовка

26.08.2022,       

27.08.2022,    

29.08.2022,        

30.08.2022,     

31.08.2022

10:00 - 16:00 114/1 072-124-24-43

Консультации со студентами, обучающимися очно 

№ 

п/п

Ф.И.О. 

преподавателя
Дисциплина

на ІI семестр 2021-2022 уч.г.

отделения музыкального

преподавателей цикловой комиссии   Оркестровые духовые и ударные 

ГРАФИК ПЕРЕСДАЧИ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ


