ГРАФИК ПЕРЕСДАЧИ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ

преподавателей цикловой комиссии <u>Оркестровые духовые и ударные</u> отделения <u>музыкального</u>

на II семестр 2021-2022 уч.г.

	Ф.И.О. преподавателя	Дисциплина	Консультации со студентами, обучающимися очно			
№ п/п			День недели	Время проведения консульта- ции	Ауд./ корп.	Контактные данные преподавателя (телефон, e-mail)
1	Йовса Николай Павлович	Специальный инструмент (кларнет, саксафон) Ансамблевое исполнительство	26.08.2022, 27.08.2022, 29.08.2022, 30.08.2022, 31.08.2022	10:00 - 16:00	113/1	072-128-13-44 yovsa.n.p@gmail.co m
2	Бичиашвили Александр Андреевич	Специальный инструмент (ударные инструменты) Инструментовка Дирижирование	26.08.2022, 27.08.2022, 29.08.2022, 30.08.2022, 31.08.2022	10:00 - 16:00	102/1	072-129-17-87
3	Гаврильченко Александр Анатольевич	Специальный инструмент (тромбон, туба) Дирижирование Инструментоведе ние Инструментовка ЧОП Пед.Практика Методика работы с оркестром	26.08.2022, 27.08.2022, 29.08.2022, 30.08.2022, 31.08.2022	10:00 - 16:00	116/1	0725006801 aagavrilchenko196 0@gmail.com
4	Микитеек Светлана Викторовна	Специальный инструмент (флейта) Ансамблевое исполнительство Дирижирование Инструментовка	26.08.2022, 27.08.2022, 29.08.2022, 30.08.2022, 31.08.2022	10:00 - 16:00	114/1	072-124-24-43